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To był dzień, który pokazał, że mieszkańcy Powiatu Iławskiego potrafią być razem –
niezależnie od gminy, miejscowości czy wieku. Za nami pierwsza edycja wydarzenia „Tacy
jesteśmy. Panorama Powiatu Iławskiego” i trzeba to powiedzieć wprost – było świetnie!

Siemiany – letnia stolica naszego powiatu – stały się 6 lipca sceną dla różnorodności, energii i pasji
ludzi, którzy tworzą lokalne społeczności. Dopisała pogoda, dopisali uczestnicy, a organizatorzy –
Starostwo Powiatowe w Iławie, Gmina Iława i GOK w Lasecznie – stanęli na wysokości zadania.
Było kolorowo, serdecznie i z klasą.

Scena pełna talentów

Od koronkarki z Kisielic, przez chórzystów z Iławy, po metaloplastyków i malarzy – każda gmina
miała coś wyjątkowego do pokazania. W amfiteatrze w Siemianach zaprezentowali się m.in.:

Dzieci Ziemi Iławskiej– Gmina Iława,



Chór Harmonia Vocalis – Gmina Lubawa,

Zespół Mirana, koronkarka Katarzyna Chmielewska i malarz Piotr Polaszek – Gmina
Kisielice,

Zespół Jaśko Band – Gmina Susz,

Chór Integracja – Miasto Iława,

Zespół AQ – Styczni – Miasto Lubawa,

Zespół Jezioranki – Gmina Zalewo,

Grasz-Band, metaloplastycy Rafał Szulc i Andrzej Sombecki oraz rzeźbiarz Marek Kałuża
– Gmina Iława.

Na scenie – po raz pierwszy w duecie – wystąpili też prowadzący: Grażyna Piękos (GOK Laseczno)
i Michał Młotek (Powiat Iławski). 

Lokalny smak, rodzinna atmosfera i wielki finał

Nie zabrakło smaków regionu – o kulinarne doznania zadbały Koła Gospodyń Wiejskich z Zalewa,
Susza, Olbrachtowa, Kisielic, Lubawy i Ząbrowa. Były degustacje, wypieki, nalewki – wszystko, co
najlepsze z naszych domów i tradycji.

Dzieci miały swoje strefy zabawy i nauki, a przestrzenie animacyjne przygotowali m.in. Zespół
Parków Krajobrazowych w Jerzwałdzie, Nadleśnictwo Susz, Stajnia Koni Wyjątkowych,
Stowarzyszenie Sportów Wodnych, Rybaczówka, Szopa z Siemian i inni lokalni partnerzy.

A na zakończenie – koncert Raya Wilsona. Były emocje, były ciarki i była muzyka na światowym
poziomie. To był zdecydowanie koncert z klasą, idealne zwieńczenie całego dnia.

Podsumowanie od Starosty

– Bardzo dziękujemy wszystkim gminom powiatu iławskiego za liczny udział w tej pierwszej
edycji wydarzenia – mówi Bartosz Bielawski, Starosta Powiatu Iławskiego. – Mieliśmy ambitne
cele: zintegrować mieszkańców, pokazać potencjał gmin, stworzyć przestrzeń do spotkań i zapewnić
rozrywkę na wysokim poziomie. Udało się to wszystko osiągnąć – i to po stokroć.

Starosta zapowiedział, że kolejna Panorama odbędzie się za rok – ale tym razem w innej gminie
powiatu. Szczegóły? Na razie to tajemnica... Do tematu na pewno będziemy wracać.
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Publikacja Starostwa Powiatowego w Iławie.
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